
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Pardubicích 
 
Č.j. UPCR-PA-2022/123520     
 

Dotaz: Informace týkající se počtu uchazečů o zaměstnání, kterým bylo  krajskou 
pobočkou úspěšně zprostředkováno zaměstnání v kalendářních letech 2020, 
2021 a 2022 ( tj. od 01.01.2022 doposud) 
 
 (Dotaz ze dne 21.08.2022) 
 
Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Komu:   Úřad práce - Krajská pobočka v Pardubicích 
 
od:   xxxxx, datum narození: 23.11.1969, xxxxxx , 182 00 Praha 

Identifikátor datové schránky xxxxx 
 
věc:   žádost o informaci na základě zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Datum:  21.8.2022 
 

 
 
Vážení, 
zasílám tímto žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a to o 
 
 
informaci kolika uchazečům o zaměstnání vedených v evidenci uchazečů o zaměstnání u 
osloveného Úřadu práce bylo osloveným Úřadem práce úspěšně zprostředkováno zaměstnání 
v kalendářních letech 2020, 2021 a 2022 (tj. od 1.1.2022 doposud.) 
 
 
děkuji a jsem s pozdravem 
 
xxxxxx 

 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Pardubicích: 
 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, na žádost žadatele 

 

Úřad práce České republiky (dále také jen „ÚP ČR“) obdržel dne 21.08.2022 v elektronické 
podobě prostřednictvím datové schránky Vaše podání, které bylo posouzeno jako žádost 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), týkající 
se počtu uchazečů o zaměstnání, kterým bylo krajskou pobočkou ÚP ČR v Pardubicích 
úspěšně zprostředkováno zaměstnání v kalendářních letech 2020, 2021 a 2022 (tj. od 
01.01.2022 doposud).                                                          
 



K této Vaší žádosti Vám sdělujeme, že krajská pobočka ÚP ČR v Pardubicích eviduje ohledně 
Vámi dotazovaných informací následující počty uchazečů o zaměstnání, kterým bylo úspěšně 
zprostředkováno zaměstnání, a to v členění dle jednotlivých roků v níže uvedené tabulce. 
 

Počet uchazečů o zaměstnání, kterým bylo krajskou pobočkou Úřadu práce 
v Pardubicích zprostředkováno zaměstnání v období 2020 až 2022 

Rok Počet uchazečů o zaměstnání, kterým 
bylo zprostředkováno zaměstnání 

2020 6025 

2021 6283 

2022 3704* 

Celkem za období 2020 až 2022 16012 
*Stav k 31.07.2022 

 
Pro úplnost a Vaši informaci Vám rovněž sdělujeme, že tyto statistické údaje po jednotlivých 
měsících, jakož i mnoho dalších statistický údajů týkající se problematiky nezaměstnanosti, 
můžete nalézt jako zveřejněné informace v elektronické podobě na portálu MPSV v části 
Působnost MPSV – Zaměstnanost – Statistiky – Nezaměstnanost - Měsíční na následující 

internetové adrese - Měsíční (mpsv.cz). 

 
S pozdravem   
      
 
                           xxxxxx, v.r. 
                                                                                     ředitel krajské pobočky  

https://www.mpsv.cz/web/cz/mesicni

